
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 27 » апреля  2024 года                                                                      №  74 

 

« Об исполнении бюджета 

сельского поселения  

Краснополянское за 2023 год» 

  

Рассмотрев представленные материалы, Представительное Собрание 

Никольского муниципального округа РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Краснополянское за 2023 год по доходам в сумме 48 296,7 тыс. рублей, по 

расходам в сумме 48 692,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами 

(дефицит) в сумме 395,3 тыс.рублей. 

2. Утвердить исполнение за 2023 год: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 

приложению  1; 

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов  

согласно приложению 2; 

- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета согласно приложению 3; 

- по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов 

бюджета согласно приложению 4. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель Представительного 

Собрания Никольского 

муниципального округа 

 

                                     О.Н.Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа 

 

 

                                     В.В.Панов 

 

 
 


